МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования
ДОРОГОМИЛОВО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

25.06.2014                                                                                            № 8(33)-7МС

О выборочном ремонте
нежилых помещений

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля
2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», решением муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве от 09.10.2013г.
№ 10(23)-3МС «О проведении мероприятий по социально-экономическому
развитию района Дорогомилово города Москвы в 2014 году», рассмотрев
обращение управы района о проведении выборочного ремонта нежилых
помещений, находящихся в оперативном управлении управы, для работы
ветеранских организаций, муниципальное Собрание Дорогомилово решило:

1. Выделить из статьи «Непредвиденные расходы (резерв)» Плана
мероприятий по социально-экономическому развитию района Дорогомилово на
2014 год средства на проведение выборочного ремонта нежилых помещений,
находящихся в оперативном управлении управы района, для работы
ветеранских организаций, согласно приложению.

2. Направить копию настоящего решения в управу района Дорогомилово.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы.

Дорогомилово».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Руководителя внутригородского муниципального образования Дорогомилово в
городе Москве Н.В. Ткачука.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве                                     Н.В. Ткачук